

İran resmî tebliği :

Şehirlerde külliyetli hasarlar yapılmıştır

Bir tayyare iki tank tahrib edilmiştir

Tahran, 27 (a.a.) —
Tahran radyosu askeri harekât hakkında şu tebliği neşretmiştir:

25 ağustos sabahı saat 4 de şimal ve cebuptan İngiliz ve Sovyet kıtaları, İranı istilâya başlamışlardır. Düşman Erdabil Reşt ve Tebriz şehirlerine ve diğer bazı yerlere bombalar atmıştır. Halk ile sakin mahallerde külliyetli miktarda hasar vardır. Birçok kimseler yaralanmış ve ölmüştür. Atılan bombalardan hiç birisi askeri hedeflere isabet etmemiştir. Tebrizde bir düşman bombardıman tayyaresi düşürülmüştür.

Sovyet motörlü kıtaları Qulfa ve Makoya kadar gelmişlerdir. İngilizler İrana Hanikin, Kasrı şirin, Neftane oahetlerinden taarruz etmişlerdir. Hazar denizinde Sovyet ve Basra körfezinde İngiliz filoları hareket yapmışlardır. Baskına uğrayan İran şehirlerinde halk düşman ileri hareketini durmak için gönüllü olarak sevk edilmiştir. İki düşman tankı tahrib edilmiştir. Halk vatani müdafaaya azmetmiş bulunmakta ve hükümet müracaat etmektedir.

Finlandiya Cephesinde

Ruslar ağır zayıyata uğradılar

Berlin, 27 (a.a.) —
Alman teşekkülleri Fin hududunda Sovyet mevzilerine ve motörlü kıtalarına taarruz etmişlerdir. Sahra ve topçu mevzileri imha edilmiştir. Düşmanın insan ve malzeme zayıyatı ağırdır. 25 ağustos gece Çelikofa ağır çapta bombalar ve binlerce yangın bombaları atılmıştır. Macar kıtalarıyla iş birliği yapan Alman kıtaları Ukraynada düşmana ağır zayıyat verdirmişlerdir.

Amerika

İrânın istilâsını tasbivettiği iddia edilmektedir

Nevyork 27 (a.a.) —
D. N. B. Nevvork Taymisen Vaşington muhabirinin bildirdiğine göre Hariciye nazırı Hal afken İrana karşı açılan harp hakkında şunları yazmaktadır:

İrânın vaziyeti hiç nazarı itibare alınmamıştır. Bu hâdise İrandaki İngiliz ve Sovyet istilâsını zımnen kabul edildiği mahiyetindedir. Amerika tarafından bu istilâ hareketi memnuniyetle karşılandığı hissedilmektedir. Belki de İrânın alacaklarının bloke edilmesi çareleri aranacaktır. İran, Sovyet Rusyaya yapılacak yardım malzemenin geçmesi için başlıca bir geçit yolu olacaktır.

Sovyet resmî tebliği

Cephe boyunca

Şiddetli muharebeler devam ediyor

Bir çok Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova 27 [a.a.] —
Sovyet resmî tebliği :
Şiddetli muharebeler bütün cephe boyunca devam etmektedir. Dün Rus kıtaları düşmanla muannidane çarpışmalarda bulunmuşlardır.

Son alınan malûmata nazaran pazar günü düşmanın 56 değil 63 tayyaresi tahrib edilmiştir. Pazartesi günü de 18 Sovyet tayyaresine karşı 93 Alman tayyaresi düşürülmüştür. Leningrad müdafaasında da 101 faşist tayyaresi imha edilmiştir.

Almanlar

Leningrada pek fazla yaklaştılar

Londra, 27 (a.a.) —
Dün gece cephede şiddetli çarpışmaların vuku bulduğu Moskovadan bildirilmektedir.

Leningradın 160 kilometre cenubunda bulunan Novogradın sukutu Almanların bu bölgede ilerlemekte olduklarına göstermektedir. Fakat Leningrad haftının Almanlar tarafından kırıldığı henüz malûm değildir. Ve böyle bir şey tahmin edilmemektedir.

Almanlar Dinyeperovsk şehrinin alındığını iddia etmekte iseler de bu iddia Ruslar tarafından tasdik edilmemiştir. Odesada sıkı bir surette çarpışmalar olmaktadır.

Londra, 27 (a.a.) —
Alman yarım kavsinin vaş vaş Leningrada yaklaştığı henüz belli değildir. Burada Sovyetlerin şiddetli mukavemet edebilecekleri şüphesizdir. Tallinde ve Odesada olduğu gibi çok şiddetli muharebelerin olacağına muhakkak nazariyle bakılmaktadır. Buralarda düşmana ağır zayıyat verilmektedir.

Romanya Kralı

Odesa cephesini ziyaret etti

Bükreş, 27 (a.a.) —
Cepheye üçüncü gününü geçirmekte olan kral Mihael ve Antonesku Odesa bölgesini ziyaret etmiştir. Sovyetler limanı muhafaza için ümitsiz gayretler sarfetmektedirler. Krala Romen kıtalarının her tarafta terakkileri kaydettikleri haber verilmiştir.

İranda

İngiliz kuvvetleri mukavemet göstermeden ilerliyorlar

Benderde bulunan 4 Mihver gemisi zapt edildi

Simla, 27 (a.a.) —
İngiliz kuvvetleri İrana Hanekin, Hürremşah, Abadana girmişlerdir. Bunlardan en ehemmiyetlisi Hanikindir. Burada İngilizlerin himaye etmek istedikleri Şattülaraba hakim bulunmaktadır. Buradan İran içlerine mühim yollar başlamaktadır. Abadanda dünyanın en mühim petrol taşıyıcı haneleri vardır.

Bender Şapur İran simen dâferelerinin başlangıcıdır. Burada bulunan İtalyan ve Alman vapurlarından dördü zapt edilmiştir. Vapurların mürettebatını karaya çıkarılmıştır.

Londra, 27 (a.a.) —
İranda İngiliz ilerleyiş muvazzam surette devam etmektedir. Gösterilen bazı mukavemetlerin resmî emirleri yerine getirmek için askerler tarafından yapıldığı anlaşılmaktadır. Sivil halk tarafından hasmane nümayiş yapılmamıştır. Hanekin Bağdada 240 kilometre şimali garbi de bulunmaktadır. İngiliz tayyareleri Tahran ve diğer şehirler üzerine beyannameler atmışlardır. Bu beyannamelerde İstiklâl ve mülki temamiyeti tekrar teyid edilmiştir. İrânlılar Abadanda hafif bir mukavemet göstermişlerdir.

Rusların ilerleyişini iki istikametten tuttu bulmaktadır. Birinci kol Qulfa ve diğeri Erda bile doğrudur. Bu istikamet Bakü limanına şimendüfer yolu ile bağlı olan Tebrizi istihdaf etmektedir.

İskenderiyeye

Mihver tayyareleri akın yaptılar

Kahire, 27 (a.a.) —
İskenderiyeye düşman tarafından yapılan hava taarruzunda üç kişi yaralanmıştır. Bazı yerlerde hafif hasar vardır.

Şarkî Afrika

Ayrı bir baş kumandanlıkla idare edilecek

Simla, 27 (a.a.) —
Şarkî Afrika için yeni bir kumandanlık ihdas edilmiştir. Şarkî Afrikada hareket bilkuvve nihayet bulmuş olduğundan orta şarktaki kumandanlık kendisi işlerini daha esası bir surette tedvir etmek için böyle bir kumandanlığın ihdası lazımdır. General Gamilgan orta şarktan yeri bildirilmeyen bir yere tayin edilmiştir. General Klark şarkî Afrika başkumandanlığına tayin edilmiştir. Bu kumandanlık harbiye nezaretine bağlı olacaktır.

İrândaki İngilizler sınıh taltalar

Londra 27 [a. a.] —
Buraya gelen malûmata nazaran Tahrandaki İngiliz elçisi ve tab'ası sınıh taltalarla anlaşılacaktır.

Japon siyaset adamları

İngiliz ve Amerikan emellerine

Karşı koymak lâzımdır diyorlar

Tokyo, 27 (a.a.) —
Mister Çörçilin nutku Japonvada müsaid bir şekilde karşılanmamıştır. Oş çilin Hindicini den sonra Siyam ve Singapur tehlikede olduğuna dair sözleri hakkında Japon mahfilleri diyor ki:

Çungking ve Felemek Hindistanı arasındaki İngiliz meselesi göz önünde tutulacak olursa İngiltere ve Amerikanın Japonvayı çemberlemek için oynadıkları oyun uzak şark için bir tehlike teşkil etmektedir. İngiltere Japonya ile muslihane bir çare bulmak için elden geleni yapacağını söylüyor. Halbuki Japonyanın cenuba doğru genişlemesi uzak şarkta muslihane hatı hareketten ibarettir. Japonya İngiltere ve Amerikanın emellerine koymalıdır. İngiltere ve Amerikanın bahsettiği muslihane çarelerden evvel Çungkinge yaptıkları yardımdan vazgeçmelidirler. Aynı zamanda Japon aleyhdarlığı propagandaya da nihayet vermeli dilerler.

Almanlar

İngilterenin

Başka milletleri Rusyaya teslim ettiklerini iddia ediyorlar

Berlin, 27 (a.a.) —
D. N. B. — Diplomate Korrespondens gazetesi İngiltere ve Sovyetlerin İrana teavüzlerine karşı vaziyet almaktadır. "Birbirinden sonra" başlıklı makalesinde mütemadi tehdit ve şantaj ve nihayet mücadelelerin hangi taraftan geldiğini göstermektedir. Çörçilin işleri başka milletleri de Ruslara teslim etmeğe hazır. Çörçil şimdi de Türkiye, İsvet ve İspanyayı Alman tehdidiyle karşı karşıya olduklarını söylemeye öüret ediyor. Şimdi Çörçil başka milletleri de Ruslara teslim etmeğe hazırdır. Çörçil Almanvadan bahsediyor ve Avrupa sefalet ve sarî hastalık lardan Almanyanın mesul olduğunu iddia ediyor. İngilizler Varşovada olduğu gibi sivillere karşı tehlike tehdit eden bir defa ol sun farîğ olmamıştır. Bu gibi şeylerin akıbeti malumdur. Fakat İngiltere sefalet içinde bulunanlara abluhasını tatbik etmekle sarî hastahkların çıkmasına yardım etmektedir. İngiltere sefaletlere dayanarak Almanvaya karşı koymasını halktan istemektedir. İngilterenin İrana yaptığı teavüzle bu hakikati daha iyi göstermektedir.

Leningrada

Alman tayyareleri neticesiz akın yaptılar

Moskova 27 (a.a.) —
Alman tayyareleri tarafından Leningrada yapılan hava hücumu neticesiz kalmış ve hücum dağıtılmıştır.

26 Ağustos Günü

Ankarada harp malülleri heyecanlı tezahüratta bulundular

Ankara, 27 (a.a.) —

26 ağustosu aynı zamanda kendi günleri olarak kabul eden Malûl gaziler Ulus meydanında, Atatürk anıtının önünde toplanarak büyük taarruzun başladığı ilk günü kutlamışlardır. Merasime harp akademisinden ve merkez komutanlığından mümessiller de iştirak etmişlerdir.

Merasime İstiklâl marşı ile başlamış ve Atatürk anıtına gelenkler konulmuş ve

Türk ulusu ile Millî Şefe karşı üç defa sagol diye şeref tezahüratında bulunmuşlardır.

Reis bu münasebetle söylediği nutukta sarfedilen büyük gayretleri tebrik etmiş ve tezahüratı müteakip harp malülleri şehidliğe giderek gelenkler koymuşlardır. Burada şehitlerimizin hatıraları hürmetle yad ve taziz edilmişlerdir.

İRANDA

İngiliz ve Sovyet kuvvetleri birleşmek için çalışıyorlar

Londra, 27 (A.A.) —
İran ordusunun her mütakada mukavemet gösterdikleri Moskovadan bildirilmektedir. Yine bildirilen malûmata göre hareket plânı şöyle tanzim edilmiştir.

6-7 fırkalık kuvvetle Ruslar Tebriz ve Tahranı karşı şimendüfer istikametinde ilerliyeceklerdir. 4-5 fırkalık bir kuvvetle ve tayyarelerin yardımı ile İngiliz kuvvetleri de İran petrol muntakası ile cenubi İran demir yolu boyunca ilerliyeceklerdir. İngiliz kuvvetleri Bağdad demir yolu ile Tahran ve Ruslar da Tebrizden ilerliyerek kabil olduğu kadar kısa bir zamanda birleşmek için çalışmakta oldukları anlaşılmaktadır.

Moskova, 27 (a.a.) —

İren hareket hakkında şu malumat verilmektedir:

İranda hareket tesbit edilen plân mucibince devam etmektedir.

Japonlar

İngiltere ve Sovyetlerin

Beynelmîlel itimadını anlamadıklarını söylüyorlar

Tokyo, 27 (a.a.) —
Domei ajansı ecnebi işlerde tam vukufu bulunan bir zatın söylediklerini şöyle kaydetmektedir.

İngilizler ve Sovyetler itimadını ne olduğunu katiyen bilmiyorlar. İrana karşı hareketleri bunu tanımadıklarına bir delildir. Sovyetlerin İranın Sovyetlere karşı bir Alman üssü hareketi olacağı yolunda ki iddiaları hakikati tahrif eden bir yalandır.

Trablusgarp

Şiddetle bombardıman edildi

Tobrukta

Topcu ateşi oldu

Roma, 27 (a.a.) —
Tayyarelerimiz Maltada tayyare meydanını bombardıman etmişlerdir. Şimali Afrikada Solhum ve Tobrukta topcu ateşi teati edilmiştir. Düşmanın yaklaşma teşebbüleri — Sonu ikincide —

Zonguldakta

Atatürk günü kutlandı

Zonguldak, 27 (A.A.) —
Atatürkün Zonguldak gelişlerinin 10 cu yıl dönümü büyük tezahüratla kutlanmış ve ebedî şef Atatürkün hatıraları hürmetle yad edilmiştir.

Otomobil Lastiği

Muntakamızın bir taraftan Ermenek, Mut, Gülnar, Silifke ve saire gibi gıda maddelerinin nisbeten bol olduğu yerlerde çok sıkı bir alakası vardır. Şehrin kömür, odun gibi ihtiyaçları da civar dağlardan kamyonlarla temin edilmektedir. Piyasada işleyen kamyonların ekserisinin lastikleri eskimiş, fena olmaları yüzünden çalışmamakta ve çalışanlar da lastik derdinden makinelere olmur olmaz yere gondermekten imtina etmekte ve bundan dolayı da ister istemez bir fiat yükselişi hasıl olmak tadır.

Uzun zamandan beri piyasaya otomobil lastiği tevzi edilmiştir. Bu halin devamı ise gerek yakacak ve gerek yiyecek maddelerinde az zaman sonra tesirini gösterecektir. Bir an evvel lastik tevzi ve temini hususunda alakadarların bu işi ehemmiyetle nazarı itibare alacaklarını ümit ve teminni etmekteyiz.

Köylüler

Basma almak için günlerce beklediklerini iddia ediyorlar

Dün idarehanemize bazı köylü vatandaşlar ile Kuzucu köyü muhtarı uğradılar. Üç gündür şehrimizde buldukları halde Sümerbank Yerli Mallar pazarından herkese verilmekte olan miktarda basma alamadıklarını yana yakıla anlattılar.

Her hangi bir köylü vatandaşın üç gün gibi uzun bir zaman işini gücünü bırakarak şehirde bir kaç metre basma almak için beklemelerindeki uygunsuzluk can sıkıcı bir şeydir. Kanaatimizce köylerden bir kaç metre basma almak için gelen köylü vatandaşlara tercihen basma vermelidir.

İdare hanemize uğrayarak şikayette bulunan köylü vatandaşlar şu muhik iddiayı

Biz işimizi gücümüzü bir tarafa bırakarak bir kaç metre basma almak için şehre geliyor ve günlerce sıra bekliyor ve bu suretle izdihamı bir kat daha artırmış bulunuyoruz. Halbuki böyle yapılacağına, he köyün nüfusuna nisbetle bir miktar basmayı ihtiyar heyetinin sorumluluğu altında tevzi edilmiş olsa her halde daha daha münasip ve kargaşalığın önüne bu suretle geçilmiş olur denilmektedir. Bu cihetin muvafık olup olmadığı alakadarlarca bilinecek bir keyfiyet isede köylülerimize lazım gelen kolaylığın Sümerbank müessesesi tarafından gösterilmesi şayanı temennidir.

Alman hava kuvvetleri

Rusyada

Münakale hatlarını tahribde devam ettirmektedirler

Berlin 27 (a.a.) — D. N. B. — 24 ve 25 Ağustos günleri Alman bombardıman tayyareleri ve sahra bataryaları aşağı Dinyeparde Sovyetlerin ellerinde tuttıkları en son köprü başlarını tahribetmişlerdir. Alman ileri harekâtını durdurmak için düşman piyadesi Alman ve Macar silahlılarının ateşi karşısında kırılmıştır. 24-25 Ağustosta sahile yaklaşmak isteyen Sovyet bölükleri imha edilmiştir. İkinci bir sovyet teşebbüsü toplanmadan kırılmıştır. Düşmanın bulunduğu yerler harabeye çevrilmiştir. Nehir kıyılarında binlerce ölü ve suyun üzerinde tahta parçaları ve fabrikalardan buhar ve duman yükselmektedir. Bolşevikler köprü başlarını ellerinden bırakmışlardır. Bilhassa demiryolu hatları bir çok yerde tahrib edilmiş ve münakale kesilmiştir.

İnhisarlar müdürlüğünün nazarı cikkatine

Geçenlerde piyasadaki bazı Tütün ve Sigaraların kurtlu, küflü ve detik çıktığını ve bu halin önüne geçilmesi hususunu yazmıştık. Bu kerre okuyucularımızdan aldığımız mektuplardan bir da nesini neşrediyoruz:

Sayın Bay,

Dokuz buçuk kuruş vererek aldığım 20 sigaradan az zimbalsını ben içtim. Fazla zimbalsını da size takdim ediyorum. Artık geri kalan tarafı zati alinize aittir. Hürmetler.

İdare hanemize bir çok okuyucularımız bu hususta şikâyet ve temennilerde bulunmaktadır. İnhisarlar müdürlüğünden bu elim hale bir nihayet vermelerini tekrar temenni ederiz.

Berlin

Ve diğer bir çok hedefler tekrar bombardıman edildi

Londra, 27 (a.a.) — Avoların refakatinden İngiliz bombardıman tayyareleri Fransız, Felemenk ve Alman sahillerinde düşman gemilerine karşı akınlar yapmışlardır. Rastlanan iki düşman gemisi batırılmıştır. Diğer bazı gemiler de hasara uğratılmıştır. Tayyarelerimiz şimali Fransada düşman hava meydanlarına taarruzlar yapmışlardır. Akın esnasında hiç bir düşman avcısına rast gelinmemiştir. Karanlık bastuktan biraz sonra kuvvetli tayyare teşekkülleri şimali Fransaya tekrar akın yapmışlardır.

Ünayed presin gece yarısı verdiği bir habere göre Berlin radyosu neşriyatını durdurmuştur. Berlinin ya İngiliz ve yahut Rus tayyareleri tarafından bombardıman edildiği zannedilmektedir.

Trablusgarp

Birinciden Artan — Sü akim kalmıştır. Alman hava teşekkülleri Tobrukta düşman askeri hedeflerine hücum etmişler iki bin tonluk bir gemi ile düşman jafı bataryalarını susturmuşlardır. İngiliz tayyareleri yeniden Trablusa hücum etmişlerdir. Telefât vardır. Müteaddit binalar yıkılmıştır.

Şarkî Afrikada Gondarda bir muharebe esnasında düşman fazla zayıyata uğramıştır. Bir siyah gömlekli tabur müstemle askerlerine ağır zayıyat verdirmişlerdir. Ricat eden düşmana topçu ve süvarilerimiz hücum etmişlerdir. Mühim miktarda mühimmat ele geçirilmiştir. 25 agustosta İngiliz tayyareleri Gondarı bombalamışlardır. Üç İngiliz tayyaresi düşürülmüştür.

Akdenizde Dido sınıfından bir torpidoya torpil atılmıştır.

Almanya

Iran hadiselerine yakından alâkadarımız

Budapeşte, 27 (a.a.) — Macar ajansının Berlin muhabiri bildiriyor:

İranın Berlin elçisi Alman hariciyesinde konuşmalarına devam etmektedir. Almanyanın İranla daha sıkı bir temasta bulunacağı tabii addedilmektedir. Tahrandaki Alman elçisi de uzun uzadıya Şehin şahile Almanyanın İrana yardım meselesi hakkın da konuştuğuna dair düşünce m a n tarafından uydu- rulan haberler tahrik mahiyetinde telakki edilmektedir. Alman hükümeti siyasi mahfilleri irandaki hadiseleri büyük bir dikkat ve alaka ile takip etmektedir. Almanya İran meselesinde resmen vaziyet almaktan içtinap etmektedir.

İran hadiselerinin cenup memleketlerinde doğuracağı aksülâmeler nazarı dikkati çekmektedir.

Mülga vergilerin tahsili

Maliye Vekâleti mülga vergilerden henüz tahsil edilmemiş olanlarının en kısa bir zaman da tahsil edilmesini elâkâlılar dan istemiştir. Defterdarlar bu vergilerden terkin veya tenzil olunacaklarla tahsil edilecekleri bizzat takip ve temin eyliyeceklerdir.

Kadın mahkûmların da çalıştırılması için tetkikler

Adliye Vekâleti erkek mahkûmların çalıştırıldığı gibi kadın mahkûmlarında çalıştırılması etrafında tetkikler yapmakta nır Vekâlet bunun için ceza evlerinde bulunan mahkûmiyeti katilemiş kadınların mikdarları yaşları ceza müddetleri ve sıhhi durumları hakkında alâkâlılardan malumat istemiştir.

Devlete ait bağ ve arsaların tasfiyesi

Şehir ve belediye hudutları bahitinde bulunan devlete ait bağ, arsa zeytinlik gibi gayri menkullerin tasfiyesine karar verilmiştir. Bu kabil yerler en kısa bir zamanda taliblerine satılacaktır.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Perşembe 28 - 8 - 941
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Hafif programın devamı (Pl.)
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik; Fasil şarkıları
12.45 AJANS haberleri
13.00 Müzik; Fasil şarkıları programının devamı
13.15 Müzik; karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Mevâleke saat ayarı
18.03 Müzik: Radyo caz ve tango orkestrası (I. Özgür ve Ateş Böcekleri)
18.30 Serbest 10 dakika
18.40 Müzik: Piya şarkıları,
19.00 Konuşma: (Dertleşme saati)
19.15 Müzik: Radyo caz ve tango orkestrası programının ikinci kısmı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Yurttan sesler
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Saz eserleri
21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
21.10 Müzik: Türkçe film şarkıları (Pl.)
21.25 Konuşma (Sanatkarlarımız konuşuyor)
21.40 Müzik: Senfonik program (Pl.)
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, tahvilat, kambiyo nukut borsası Fiyat)
22.45 Müzik Dans müziği (Pl.)
22.55 Yarukki Program ve kapanış.

Zayi nüfus Tezkeresi

Nüfus tezkeremi kazaen zayi ettim Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Mersin mahmudiye mahallesinden 337 doğumlu Mehmet oğlu Selahaddin Sarımsız.

İlan

Fındık Pınarı

Muhtarlığından

Köyümüze ait Kahve, Dükkânlar ve Fırın 1 Eylül tarihinde müzayedeye ile 942 senesi haziran bidayetinden itibaren bir sene müddetle icara verilecektir. Talip olanların mezkûr günde pey akçeleriyle birlikte köy heyetine müracaatları ilân olunur

(571)

26-27-28-29

Kiralık Ev

Fevkani Havadar

3 oda salon, mutbah, hamam, su, elektrik tesisatı konforludur.

Foto Güne müracaat

İlan

Vilâyet Daimî Encümeninden :

1 - Mersin-Tarsus yolunun 2+776-5+070 km. leri arasının esaslı tamiri için tanzim edilen 4608.50 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

1 - Eksiltme 4-9 941 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 10 da Vilâyet daimi encümeninde yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 345.64 liradır. İstekliler bu miktar teminat akçasını makbuz mukabilinde muhasebe veznesine veya teminat mektubunu, ticaret odası ve ihaleden üç gün evvel Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasını daimi encümene ibraz edeceklerdir.

4 - Fazla malumat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.
[562] 21-24-28-2

İlan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

1 - Mersin şehir dahili telefon şebeke tesisatında kullanılmak üzere müteahhid nam ve hesabına imal ettirilecek (1500) adet iki delikli beton künk, (1425) liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Muvakkat teminat (106) lira (88) kuruş olup teslim yeri, Mersin P. T. T. kasasıdır.

3 - İhale 5 - 9 - 941 cuma günü saat (10) da Mersin P. T. T. Müdürlüğü odasında toplanacak komisyonda yapılacaktır.

4 - İsteklerin ihale gününde sekiz gün evvel Vilâyete müracaat ederek alacakları ehliyet vesikalarını, ticaret odası vesikaları ve muvakkat teminat makbuzları ile komisyona ibraz etmeleri lâzımdır.

5 - Künklerle ait kâğıtlar ile hususî ve fenî şartnameyi görmek isteyenlerin Mersinde P. T. T. Müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.
[559] 20-24-28-2

İlan

İçel Nafia Müdürlüğünden

1 - Mersinde inşa edilecek Nafia silindir makineleri garajı için tanzim edilen 8479.59 liralık keşif evrakı üzerine açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Eksiltme 29-8-941 tarihine tesadüf eden cuma günü saat onbirde Mersin Nafia müdürlüğünde teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.

3 - Muvakkat teminat miktarı 636.00 liradır.

4 - İstekliler muvakkat teminat parasını veya teminat mektubunu, ticaret odası vesikasını ve Nafia müdürlüğünden üç gün evvel alacakları ehliyet vesikasını komisyona ibraz etmeğe mecburdurlar.

5 - Fazla malumat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.
(544) 14-20-24-28

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Harc için	
Senelik	1200	kuruş	2000	kuruş
Altı aylık	600	"	1000	"
Üç "	300	"	500	"
Bir "	100	"	Yoktur.	

Resmi ilanların satırı 10 kuruştur.